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Malawi x PCK - ACE
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Malawi x Pck od Ace Seeds to nasiona konopi, pochodzące ze skrzyżowania Malawi Killer Sativa i Pakistan Chitral Kush
Indica . Rezultatem jest feminizowana odmiana konopi z przewagą Sativa, która jest energiczna, wytrzymała, łatwa w uprawie, szybko
kwitnąca, silna i produktywna.

Malawi x Pck produkuje rośliny konopi o średniej lub dużej wysokości, o mocnej strukturze, z dość dużą odległością między węzłami i liśćmi
średniej wielkości. Jest hybrydą Sativy, która rośnie jak Indica, tworząc piękny, imponujący kwiat na głównej łodydze, a także wiele gęstych
pąków satelitarnych na wszystkich jej częściach wtórnych. Pokazuje nam większy odcinek niż Violetta, dlatego konieczne jest zarządzanie jej
wzrostem w pomieszczeniu. Pozwala na dobrą penetrację światła, co znacznie poprawia jej końcową wydajność.

Malawi x Pck daje dobre wyniki zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz w klimacie umiarkowanym, śródziemnomorskim lub w
szklarni. Jest to odmiana, która w okresie kwitnienia może przybierać piękne fioletowo-szkarłatne zabarwienie . Kwitnie dłużej niż Violetta, ale
zasługuje na kłopoty pod względem jakości i finalnej produkcji. Jest to szczep, który wykazuje dobrą odporność na pleśń i szkodniki. Każdy, kto
ceni genetykę przodków konopi, doświadczy przyjemnej nostalgii podczas jej degustacji. 

Malawi x Pck to nasiona konopi, które wytwarzają intensywny aromat i smak, z nutami jagodowej gumy do żucia i
posmakiem sfermentowanych cytryn . Jest to idealna odmiana konopi dla każdego, kto szuka mózgowego / fizycznego haju , dużej mocy i
długotrwałego działania.

Typ: Feminizowane
Genotyp: 40% Indica / 60% Sativa
Geny: Malawi Killer Sativa x Pakistan Chitral Kush Indica
Indoor / Outdoor
Kwitnienie Indoor: 63 do 77 dni
Plon Indoor: 450-500 g / m 2
Zbiory Outdoor: Październik
Plon Outdoor: 600-800 g / roślinę
THC: 15–22%
CBD: 0.05 %

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion
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